

Timber Team International A/S

Naverland 2
2600 Glostrup
CVR-nr. 15 28 54 78

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
14. januar 2020.

Niels Bock-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Timber Team International A/S Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 15 28 54 78
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Vibeke Irene Lassen Skytt Niels Bock-Pedersen Ivar Lassen Skytt
Direktion	Niels Bock-Pedersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Sardan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med træ og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.585.896 kr. mod 4.120.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.506.462 kr. mod 1.365.957 kr. sidste år.

Den forventede udvikling

Ledelsen har positive forventninger til 2020.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.585.896	4.120.663
1 Personaleomkostninger	-2.475.320	-2.318.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	105.050	0
Resultat før finansielle poster	3.215.626	1.802.272
Øvrige finansielle omkostninger	-4.049	-45.752
Resultat før skat	3.211.577	1.756.520
2 Skat af årets resultat	-705.115	-390.563
Årets resultat	2.506.462	1.365.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.365.957
Disponeret fra overført resultat	-1.993.538	0
Disponeret i alt	2.506.462	1.365.957

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.445	0
Materielle anlægsaktiver i alt	494.445	0
Anlægsaktiver i alt	494.445	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	825.375
Forudbetalinger for varer	838.686	115.247
Varebeholdninger i alt	838.686	940.622
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.330.278	5.564.064
Udskudte skatteaktiver	0	33.323
Andre tilgodehavender	37.889	28.321
Tilgodehavender i alt	1.368.167	5.625.708
Likvide beholdninger	9.070.074	5.436.784
Omsætningsaktiver i alt	11.276.927	12.003.114
Aktiver i alt	11.771.372	12.003.114

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.789.889	7.783.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	0
Egenkapital i alt	10.789.889	8.283.427
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.536	0
Hensatte forpligtelser i alt	19.536	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.672.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.715	531.080
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	238.686	29.808
Anden gæld	608.546	486.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	961.947	3.719.687
Gældsforpligtelser i alt	961.947	3.719.687
Passiver i alt	11.771.372	12.003.114
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	7.783.427	0	8.283.427
Årets resultat	0	-1.993.538	4.500.000	2.506.462
	500.000	5.789.889	4.500.000	10.789.889

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.439.907	2.286.595
Andre omkostninger til social sikring	35.413	31.796
	<u>2.475.320</u>	<u>2.318.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	653.686	390.563
Årets udskudte skat	52.859	0
Regulering af tidligere års skat	-1.430	0
	<u>705.115</u>	<u>390.563</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.014.043	1.014.043
Tilgang i årets løb	539.395	0
Kostpris 31. december 2019	<u>1.553.438</u>	<u>1.014.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.014.043	-1.014.043
Årets afskrivninger	-44.950	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.058.993</u>	<u>-1.014.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>494.445</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000.		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sardan ApS, CVR-nr. 27069576 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
